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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malermester Rasmus Krabbe Barslund ApS

Gransangervej 22

5210 Odense NV

CVR-nr: 41778377

Regnskabsår: 21/10/2020 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør - 145.329 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle

stilling.

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

GENERELT

 

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

 

Generelt om indregning og måling Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes.

 

Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af

beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

 

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden.

Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede

amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til

forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der

eksisterer på balancedagen.

 

RESULTATOPGØRELSEN

 

Bruttofortjeneste

 

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer

under fremstilling og handelsvarer, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

 

Nettoomsætning

 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og

risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

 

Vareforbrug

 

Vareforbrug omfatter omkostninger til råvarer og hjælpematerialer korrigeret for ændring af lagre af råvarer. Andre eksterne

omkostninger 

 

Andre eksterne omkostninger

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer,

operationelle leasingomkostninger mv.

 

Personaleomkostninger

 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til

virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.
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Finansielle indtægter og omkostninger

 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle

poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

 

Skat af årets resultat

 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.

 

BALANCEN

 

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes

regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede

koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter

overtagelsesmetoden.

 

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos

disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som

uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende

beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den

tilknyttede virksomheds underbalance.

 

Varebeholdninger

 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen,

nedskrives til denne lavere værdi.

 

Tilgodehavender

 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med

nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

 

Periodeafgrænsningsposter

 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

 

Gældsforpligtelser

 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til

den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle

værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
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Resultatopgørelse 21. okt. 2020 - 31. dec. 2021

Note 2020/21

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 2.380.082

     Lønninger -1.535.245

     Pensioner -81.406

     Andre omkostninger til social sikring -235.599

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -12.000

Andre driftsomkostninger -660.788

Resultat af ordinær primær drift -144.956

Øvrige finansielle omkostninger -12.372

Ordinært resultat før skat -157.328

Skat af årets resultat 34.612

Årets resultat -122.716

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 0

Overført resultat -122.716

I alt -122.716



Side 8 af 10

Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2020/21

kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 36.000

Materielle anlægsaktiver i alt 36.000

Anlægsaktiver i alt 36.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 9.275

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 123.775

Tilgodehavende skat 34.612

Andre tilgodehavender 28.841

Kontraktlige aktiver 4.040

Tilgodehavender i alt 200.543

Likvide beholdninger 67.790

Omsætningsaktiver i alt 268.333

AKTIVER I ALT 304.333
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2020/21

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

Overført resultat -122.717

Egenkapital i alt -82.717

Leverandører af varer og tjenesteydelser 129.736

Skyldig moms og afgifter 99.077

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 158.237

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 387.050

Gældsforpligtelser i alt 387.050

PASSIVER I ALT 304.333
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

Gennemsnitligt antal ansatte 4

Der er i gennemsnit 4 ansatte 


